
Uchwała Nr 186 IXXX /2013
Rady Gminy Góra Św. Małgorzaty

z dnia 20 grudnia 2013 .roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Góra Św. Małgorzaty na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ,pkt.9 lit. "d" oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.poz.594, poz.645, poz. l3l8 ) oraz art.2l 1,art.212, art.2l4,
art.2l5, art.217, art.222 , art.235,art.236,art.237,art.239, art.258, art.259, art.264 ust.3, art.266 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o fmansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.885, poz.938)
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2014 w kwocie złotych 10 631401,00
w tym:
1) dochody bieżące zł 9 572 976,00 ;
2) dochody majątkowe zł 1 058 425,00 zgodnie z tabelą Nr l.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2014 w kwocie złotych 11 094898,00
wtyrn:
1) wydatki bieżące zł 9496 861,00 ;
2) wydatki majątkowe zł l 598037,00 zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 3.l.Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie złotych 463497,00
sfinansowany przychodami z zaciągniętej pożyczki i kredytu w kwocie złotych 463497,00.
2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie złotych 939704,00 i rozchody budżetu w łącznej
kwocie zł 476207,00 zgodnie z tabelą Nr 3 i Nr 4.

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie zł 420000,00 ;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie zł l 089704,00.

§ 5. W budżecie gminy ustala się rezerwy:
1) ogólną w wysokości złotych 85000,00;
2) celowe w wysokości złotych 22 400,00 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu
zarządzania kryzysowego w wysokości zł 22400,00 zgodnie z tabelą Nr 5.

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: .
1) dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą Nr 6;
2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą Nr 7;
3) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych związane z realizacją zadań realizowanych w drodse
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 8;
4) dotacje dla jednostek spoza sektora fmansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 9;
5) dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
zgodnie z tabelą Nr 10;
6) dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi
zgodnie z tabelą Nr 11.

§ 7. Ustala się zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie z tabelą Nr 12.



§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu
budżetu do wysokości złotych 370 000,00 ;
2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu i spłatę
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości złotych 939704,00;
3) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie
wydatków bieżących w ramach działu, przeniesień wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach
działu do wysokości umożliwiającej realizację danego zadania, jednak nie wyżej niż 30 % kwoty w zadaniu
z wyłączeniem zadań wieloletnich;
4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają
poza rok budżetowy ;
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra św. Małgorzaty.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od l stycznia 2014 roku i
podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~...h~~1
mgr Przemysław GCJPrCZYk



Plan dochodów budżetu gminy na rok 2014 Tabela nr 1
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

01095 Pozostała działalność 2300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

'-....
0690 Wpływy z różnych opłat 2300,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię

363000,00elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

40002 Dostarczanie wody 363000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 360000,00

0920 Pozostałe odsetki 3000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 46500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,06udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i ~

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 46000,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0920 Pozostałe odsetki 500,00

750 Administracja publiczna 84806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75011 Urzędy wojewódzkie 74806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

-

Strona 1 z 7



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 74795,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu 11,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 10000,00

Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 852,00

sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 852,00
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.

r 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu 852,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

754 . Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 1 650,00
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75414 Obrona cywilna 1 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 1 650,00administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
r 756 i od innych jednostek nieposiadających 2982660,00

osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
5000,00fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób

5000,00
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

75615 podatku od czynności cywilnoprawnych, 618470,00podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0310 Podatek od nieruchomości 610000,00

Strona 2 z 7



0320 Podatek rolny 2700,00

0330 Podatek leśny 200,00

0340 Podatek od środków transportowych 3570,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 2000,00
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

75616
podatku od spadków i darowizn, podatku od 1 130100,00
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu' dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0310 Podatek od nieruchomości 107500,00

0320 Podatek rolny 800000,00

0330 Podatek leśny 600,00

0340 Podatek od środków transportowych 125000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 10000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 50000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

25000,00podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 280000,00

podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
'wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 260000,00

podstawie odrębnych ustaw

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 15000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust,
1 pkt 2 i 3

0920 Pozostałe odsetki 15000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 934090,00
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i.3

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 931 090,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3000,00

758 Różne rozliczenia 4666648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 2867051,00
jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust,
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2867051,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 799597,00

Strona 3 z 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 799597,00

801 Oświata i wychowanie 84700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 8800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 8800,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

80104 Przedszkola 71 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 71 000,00

80110 Gimnazja 4900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 4900,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

851 Ochrona zdrowia 44000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
44000,00alkoholu

852 Pomoc społeczna 1 188260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
967514,00emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu 964314,00administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Strona 4 z 7



Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu 3200,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 6370,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 2200,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 4170,00

> (związków gmin)

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 32666,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
r: 2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 32666,00

(związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 44263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 44263,00

(związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98695,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 1495,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 97200,00

(związków gmin)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 27696,00
opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 1 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu 26196,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 11 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 11 056,00

-- (związków gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 107600,00

I-
I

Strona 5 z 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

0830 Wpływy z usług 99000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 7000,00

środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 7000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 300,00
środków z opłat produktowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0400 Wpływy z opłaty produktowej 300,00

bieżące razem: 9572976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 891 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

70005 . Gospodarka gruntami i nieruchomościami 891 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań· finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 891757,00

801 Oświata i.wychowanie 166668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 166668,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

80195 Pozostała działalność 166668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 166668,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

6207 oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 166668,00
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

Strona 6 z 7



majątkowe razem: 1058425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

166668,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Ogółem: 10631401,00
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem 166668,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 7 z 7



Strona 1 z 3

) )

Plan wydatków budżetu gminy na rok 2014. Tabela nr 2

Z lego

z lego: z tego:

z lego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Pla'n programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z
wypłaty z tytulu

Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące
wynagrodzenia ł wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe

zakupy udziałem oraz wniesienie
jednostek z realizacją Ich zadania bieżące

rzecz osób
środków, o

poręczeń i obsługa długu
środków, o wklad6wdo

budżetowych, składki od nich fizycznyCh: gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 j 3 i3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 120000,00 30000,00 20000,00 0,00 20000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90000,00 90000,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO 90000,00 90000,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
390000,00 390000,00 390000,00 0,00 390000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody 390000,00 390000,00 390000,00 0,00 390000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 853681,00 203681,00 203681,00 49587,00 154094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650000,00 650000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 845681,00 195681,00 195681,00 49587,00 146094,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 650000,00 650000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 735957,00 74000,00 74000,00 5022,00 68978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 957,00 661 957,00 0,00 0.00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 735957,00 74000,00 74000,00 5022,00 68978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 957,00 661 957,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO

71035 Cmentarze 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 645684,00 1 645684,00 1 574884,00 1 213474,00 361410,00 0,00 70800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO

75011 Urzędy wojewódzkie 74795,00 74795.00 74795.00 70294,00 4501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 73400,00 73400,00 10600,00 0,00 10600,00 0,00 62800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 377 489,00 1 377489,00 1 373489,00 1 082680,00 290809,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytortalneqc 21 500.00 21 500,00 21 500,00 500,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 pozostała działalność 98500,00 98500,00 94500,00 60000,00 34500,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowe].

852,00 852,00 852,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 852.00 852,00 852,00 0,00 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kontroli i ochrony prawa

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 91 650,00 91 650,00 78650,00 29000,00 49650,00 5000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne 90000,00 90000,00 77 000,00 29000,00 48000,00 5000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kreovrów i 110000,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 110000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego



Strona 2 z 3

-,\
;

/
)

Z lego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na wtym:

Dziat Rozdzial § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie
Wydatki

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki
inwestycje i finansowane z akcji i udzialóYl

bieżące wynagrodzenia! wydatki związane dotacje na udziałem
wypłaty z tytulu majątkowe

zakupy udziałem oraz wniesieni
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu środków. o wkład6wdo

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
213 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
758 Różne rozliczenia 107400,00 107400,00 107400,00 0,00 107400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 107400,00 107400,00 107400,00 0,00 107400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4444367,00 4248287,00 4058514,00 3152830,00 905684,00 22773,00 167000,00 0,00 0,00 0,00 196080,00 196080,00 196080,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 982885,00 1 982885,00 1 886885,00 1610100,00 276785,00 0,00 96000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 180,00 90 180,00 85980,00 81 100,00 4880,00 0,00 4200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 459992,00 459992,00 433992,00 323000,00 110992,00 10000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 050977,00 1 050977,00 1 000977,00 874500,00 126477,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 395269,00 395269,00 382096,00 64875,00 317 221,00 12773,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114
Zespoły obslugi exonomtczno-eornlntstracvjoe] 222784,00 222784,00 222384,00 199255,00 23129,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00szkół

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostata działalność 226280,00 30200,00 30200,00 0,00 30200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19S 080,00 196080,00 196080,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 44000,00 44000,00 43500,00 15000,00 28500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44000,00 44000,00 43500,00 15000,00 28500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 509 164,00 1 509164,00 454870,00 291 238,00 163632,00 0,00 1 054294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 20377,00 20377,00 20377,00 2896,00 17 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
1 800,00 1 800,00 1 600,00 0,00 1 SOO,OO 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rodzinie

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
85212 alimenlacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 967514,00 967514,00 44378,00 39766,00 4612,00 0,00 923136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy

85213 społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 6370,00 6370,00 6370,00 0,00 6370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

85214 Zasiltd i pomoc w naturze oraz składki na 52666,00 52666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85215 Dodatki mieszkaniowe 4500,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 44263,00 44263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 257922,00 257922,00 253949,00 222380,00 31 569,00 0,00 3973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 26 196,00 26 196,00 26 196,00 26 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00opiekuńcze

85295 Pozostała dzlalalność 127556,00 127556,00 102000,00 0,00 102000,00 0,00 25556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 857000,00 857000,00 856 600,00 63840,00 792760,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

) )
z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
programy na programy zakup i objęcie

Wydatki
wydatki świadczenia na finansowane z wypłaty z tytułu

Wydatki inwestycje i finansowane Z akcji i udziałów
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

90002 Gospodarka Odpadami 260000,00 260000,00 259600,00 63840,00 195760,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 387000,00 387000,00 387000,00 0,00 387000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
1000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00srodk6w z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90095 Pozostala działalność 33-000,00 33000,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 136143,00 136 143,00 120603,00 78209,00 42394,00 15000,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozcstałe zadania w zakresie kultury 58850,00 58850,00 43850,00 17 650,00 26200,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 77 293,00 77 293,00 76753,00 60559,00 16 194,00 0,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kullura fizyczna 45000,00 45000,00 35000,00 18500,00 16500,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 30000,00 30000,00 30000,00 18000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15000,00 15000,00 5000,00 500,00 4500,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 11 094 898,00 9496861,00 8022554,00 4916700,00 3105854,00 62773,00 1 301 534,00 0,00 0,00 110000,00 1 598037,00 1 598037,00 196080,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

/il~/J'11 I
mgr Przemysław Grcyrczyk



Razem: 939704,0000

Plan przychodów budzetu gminy na 2U~4 rok
)

Tabela nr 3

Paragraf Treść Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 939704,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

c:;;;'~Ą.&7 r:
mgr Przemysław GrgVarczyk



Razem: 476207,0000

'Plan rozchdów budzetu gminy na 2014 lok Tabela nr 4
)

Paragraf Treść Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 476207,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY~e:z::k



Tabela Nr 5

Wykaz rezerw planowanych na rok 2014

Dział Rozdz. § Treść Plan
na rok 2013

758 75818 4810 Rezerwa ogólna budżetu 85000,00

758 75818 4810 Rezerwa celowa na realizację zadań własnych

z zakresu zarządzania kryzysowego 22400,00

Ogółem rezerwy 107400,00

Góra św. Małgorzaty, dnia 20 grudnia 2013 roku

PRZEWO[)NICZĄCY RADY GMINY

mgr ć:::;:i=Yk



PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

fo'~tP~~~ (
mgr Przemysław rr:

) )

Tabela Nr 6

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na rok 2014

••

.. ---- ---
symbol z tezo;

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe
Ogółem z tezo

Ogółem w tego; Wydatki na w tym:
Dotacje Wydatki Wydatki jednostek budżetowych Swiadcze-- inwestycje na

Dział Rozdz. § ogółem ogółem Ozółem z te o; -nia na zakupy programy
Wynagrodzenia Wydatki rzecz osób inwestycyjne finansowane
i składki od związane z fizycznych z udziałem
nich naliczane realizacją środków o

zadań których
statutowych mowa w
jednostek art.5 ust.1

pkt.2 i 3
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13

750 75011 2010 7479500 74795,00 74795,00 74795,00 70294,00 4501,00 O O O
751 75101 2010 852,00 852,00 852,00 852,00 852,00 O O O
754 75414 2010 l 650,00 1650,00 l 650,00 1650,00 1650,00 O O O
852 85212 2010 964 314,00 964 314,00 964 314,0 41 178,00 38192,00 2986,00 923136,00 O O O
852 85213 2010 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00 2200,00 O O O
852 85219 2010 1495,00 1495,00 1495,00 1495,00
852 85228 2010 26 196,00 26196,00 26 196,00 26196,00 26196,00 O O O
852 Razem 994205,00 994205,00 994205,00 69574,00 64388,00 5 186,00 924631,00 O O O

Ogółem 1071502,00 1071502,00 1071502,00 146871,00 134682,00 12189,00 924631,00 O O O

Góra św. Małgorzaty, dnia 20 grudnia 2013 roku



Tabela Nr 7

Plan rzeczowo- finansowy dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii

na rok 2014

A. Plan finansowy

Svmbol Plan
Dział Rozdz. ~ Wyszczególnienie 2014 rok

l 2 3 4 5
Osółem dochody 44000,00

851 Ochrona zdrowia 44000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 44000,00

Ozółem wydatki 44000,00

851 Ochrona zdrowia 44000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 44000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00
4300 Zakup usług pozostałych 19000,00
4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 4500,00
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami

korpusu służby cywilnej 2000,00

w złotych

B. Plan rzeczowy realizacji zadań Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii
Gminy Góra św. Małgorzaty na rok 2014

1. Działanie profilaktyczne oraz przeciwdziałanie przemocy

- Realizacja programów profilaktycznych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomani.
- Dyżury w punkcie konsultacyjnym .
- Kolonie profilaktyczne dla dzieci z terenu gminy.
- Wspieranie działań służących rekreacji, zabawie dzieci i młodzieży bez alkoholu i narkotyków.
- Szkolenie dla członków G.K.R.P.A.
- Podnoszenie kwalifikacji osób pracujących z ofiarami przemocy lub spotykającymi się z tym

zjawiskiem w swojej pracy.
- Działanie informacyjne.
- zakup sprzętu i wyposażenia w związku z prowadzeniem zajęć socjoterapeutycznych

i profilaktycznych.
- Współpraca i wspieranie działań prowadzonych przez Klub Abstynencki w Górze św. Małgorzaty
2. Działalność Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz

orzeczenia biegłego sadowego.

Góra św. Małgorzaty, dnia 20 grudnia 2013 roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~~rczyk



Załącznik Nr 8

) )

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych związane z realizacją zadań realizowanych
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2014

symbol z tego;
Treść Ogółem Dotacje Dotacje Dotacje

Dział Rozdz. § dotacje przedmiotowe podmiotowe celowe
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje na zadania bieżące 22773,00 22773,00
801 80104 2310 Dotacja dlajst. na pokrycie kosztów pobytu

dzieci zamieszkałych na terenie Gminy 10000,00 O O 10000,00
uczęszczających do niepublicznych
przedszkoli.

801 80113 2320 Dotacja dla powiatu na dowożenie dzieci
niepełnosprawnych do specjalnych szkół. 12773,00 O O 12773,00

Ogółem 22773,00 O O 22773,00

Góra św. Małgorzaty, dnia 20 grudnia 2013 roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~/Y~ I
mgr Przemysław Grabtfrczyk



) )

Załącznik Nr 9
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w roku 2014

symbol z tego,
Treść Ogółem Dotacje Dotacje Dotacje

Dział Rozdz. s dotacje zł przedmiotowe zł podmiotowe zł celowe zł
1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje na zadania bieżące 40000,00 40000,00
010 01009 2830 Dotacje celowe z budżetu dla spółek

wodnych na dofinansowanie kosztów
związanych z bieżącym utrzymaniem wód i 10000,00 10000,00
urządzen wodnych

754 75412 2820 Dotacje celowe z budżetu na dofinansowanie
zadań zleconych jednostkom OSP
z przeznaczeniem na zakup mundurów 5000,00 5000,00
koszarowych i sprzętu przeciwpożarowego

921 92105 2820 Dotacje na zadanie pn. .Podtrzymywanie i
upowszechnianie kultury i lokalnej tradycj i 15000,00 15000,00
narodowej.

926 92605 2820 Dotacje na zadanie pn. "W spieranie i
upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 10000,00 10 000,00
na terenie gminy Góra św. Małgorzaty.

Ogółem 40000,00 40000,00

Góra św. Małgorzaty, dnia 20 grudnia 2013 roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~~'"ll
mgr Przemysław ~barczyk



Tabela Nr 10
Plan rzeczowo -finansowy

zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
na rok2014

A. Plan finansowy
w złotych

Symbol
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

na rok 2014

Plan dochodów ogółem 7000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 7000,00
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat 7000,00

Plan wydatków ogółem 7000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 7000,00
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00

B. Plan rzeczowy realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
1. Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymanie terenów zieleni,

zadrzewień, zakrzewień.

2. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań proekologicznych / zakup nagród dla laureatów
konkursu o tematyce ekologicznej, zakup wydawnictw dla szkół o tematyce ekologicznej!

3. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami / zakup rękawic, worków na przeprowadzenie
akcji "sprzątanie świata" ..

4. Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarki wodnej.

Góra św. Małgorzaty, dnia 20 grudnia 2013 roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~~a,":l(
mgr Przemysław G71rczyk



Tabela Nr 11
Plan rzeczowo -finansowy

zadań z zakresn gospodarowania odpadami komunalnymi
na rok2014

A. Plan finansowy

Symbol
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

na rok 2014

Plan dochodów ogółem 260000,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od

756 innych jednostek nieposiadających osobowości 260000,00
prawnei .
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

75618 jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 260000,00
ustaw
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 260000,00
odrębnych ustaw
/ wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi/

Plan wydatków ogółem 260000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260000,00

90002 Gospodarka odpadami 260000,00
Wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63840,00
Pozostałe wydatki statutowe związane .z działalnością
gospodarki odpadami 195760,00

w złotych

B. Plan rzeczowy realizacji zadań z zakresu gospodarki odpadami.

Wydatki na pokrycie kosztu ;
1. Odbioru ,transportu zbierania, odzysku i unieszkodliwienia odpadów komunalnych,
2. Tworzenia i utrzymania punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych.
3. Obsługi administracyjnej tego systemu.

Góra św. Małgorzaty, dnia 20 grudnia 2013 roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~~~IY'~ /

mgr Przemysław Gra~k



Tabela Nr 12

Zadania inwestycyjne w 2014 roku

Lączne Jednostka
koszty organizacyjna

finansowe realizująca
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego w 2014 roku program lub

zł koordynująca
wykonanie
zadania

1 2 3 5 6 7
I. Limity wydatków na przedsięwzięcia majątkowe
ujęte w załączniku Nr 2 WPF lit. a) programy, projekty lub zadania 196080,00
związanie Zł roaramaml z udziałem środków, o których mowa w art.S ust.I

1 801 80195 Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego Gmina Góra
§ 6067 - zł 166668,00 196080,00 Św.
§ 6069- zł 29412,00 Małgorzaty

II. Limitj wydatków na przedsięwzięcia pozostałe 751957,00
2 010 01010 Opracowanie dokumentacji budowy Gmina Góra

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 90000,00 Św.
gminy Góra Św. Małgorzaty - Etap II Małgorzaty
Termomodernizacja obiektów użyteczności Gmina Góra

2 700 70005 publicznej wraz z modernizacją źródeł ciepła i 661 957,00 Św.
wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii na Małgorzaty
terenie gminy Góra Św. Małgorzaty
§ 6050 - zł 661 957,00

m Inwes vcie roczne 650000,00
4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 311 521 E Gmina Góra

Mierczynek - Bogdańczew w miejscowości Św.
Bogdańczew gm. Góra Św. Małgorzaty - Etap II 650000,00 Małgorzaty
§ 6050 - zł 650000,00

Ogółem planowane nakłady na inwestycje realizowane w 2014 1598037,00
z tego;
inwestycje ujęte w WPF zał. Nr 1 i Nr 2. 948037,00
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 196080,00
mowa w art.5ust.1 pkt.2 i 3

Góra św. Małgorzaty, dnia 20 grudnia 20"13 roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

~ ~tJIf.tY'J /*
mgr Przemysław Grabt:fYk



Tabela 13

Plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Gminie Góra św. Małgorzaty
na rok 2014

w złotych
Planowane dochody na 2014 rok

Dział Rozdz. § Źródło dochodów z tego:
Ogółem bieżace maiarkowe

750 Administracja publiczna 217,00 217,00 O
75011 Urzędy wojewódzkie 217,00 217,00 °0830 Wpływy z usług

Iwpływy za udostępnienie 217,00 217,00 O
danych osobowych!

852 Pomoc społeczna 3000,00 3000,00 O
85212 Swiadczenia rodzinne,

świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki 3000,00 3 000,00 O
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0980 Wpływy z tytułu zwrotów
wypłaconych świadczeń z 3000,00 3000,00 O
funduszu alimentacyjnego

Ogółem 3217,00 3217,00 O

Góra św. Małgorzaty, dnia 20 grudnia 2013 roku

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

t#"frł~~ c
mgr Przemysław GrabaI;JzYk


